CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3262-1119 / Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO Nº _______/2.018

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Requeiro, de conformidade com o disposto no artigo 163, inciso II parágrafo 2º, do

Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei  nº 29/2018- INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL
O "DIA DO CURURU" EM PORTO FELIZ, A SER CELEBRADO NO DIA 19 DE JULHO, para
melhores estudos da matéria.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2018.

Vereador

José Luis Ribeiro de Almeida